Отдел  образования  администрации Адыге-Хабльского муниципального района

П Р И К А З

14.03.2022г.                                  а. Адыге-Хабль                                  № 38

 «О проведении Всероссийской

акции «Сдаем вместе. День сдачи

ЕГЭ родителями»  в Адыге –

Хабльском муниципальном районе»

На основании письма МОН КЧР №1185 от 25.02.22г. о проведении  Всероссийской

акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителю МКОУ «СОШ а.Адыге -Хабль» Коховой Б.З. и руководителю

ППЭ Болтенко Н.Г. обеспечить готовность пункта к проведению Акции 18.03.2022г.

в 15 ч.

1.1. Обеспечить выполнение мероприятий с соблюдением мер эпидемиологической

безопасности, рекомендованных Роспотребнадзором.

1.2. Обеспечить места  для сдача личных вещей участниками экзамена, допуск

через рамку металлоискателя в аудитории проведения экзамена.

1.3. Организовать  рассадку и инструктаж участников.

2. Техническим специалистам Поповой Е.В., обеспечить тиражирование вариантов

контрольных измерительных материалов ЕГЭ по математике базового уровня.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку родителей

(согласно приложению) для проведения тренировочных мероприятий в ППЭ МКОУ

«СОШ а.Адыге -Хабль» 18 марта к 14ч. 30 мин.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                                             Приложение

№ Образовательные учреждения

Количество родителей

1. МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль» 5

1.  МКОУ «СОШ а. Мало-Абазинск» 2

2.  МКОУ «СОШ а. Вако-Жиле» 1

3.  МКОУ «СОШ а.Старо -Кувинск» 1

4.  МКОУ «СОШ а. Ново -Кувинск» 1

5.  МКОУ «СОШ а. Апсуа» 1

6.  МКОУ «СОШ с. Спарта» 1

7.  МКОУ «СОШ а. Эрсакон» 1

8.  МКОУ «СОШ с. Садовое» 2

 Всего: 15